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KUVENDI

Ne baze tO neneve 12.2 shkronja d dhe 14 parag. 1 dhe 2 te Ligjit per
Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/ L - 040, neneve 5 dhe 7.3 te Ligjit per dhdnien n6
shfrytdzim dhe k6mbimin e prones sd paluajtshme td Komunds nr. 04lL-144,
nenin 17.1 td Statutit t€ Komunds nr. 01-11298-10, Kuvendi i Komunds sd
Podujev€s, nO mbledhjen e mbajtur md 27 maj 2014, miratoi k€td:

VENDIM
PER MIRATIM PARAPRAK PER DHENIEN NE SHFRYTEZIM
AFTSHKURTER TE PRONES SE PALUAJTSHME TE TOUUI{ES

Neni 1

Mbdshtetet propozimi i Kryetarit td Komunds dhe miratohet vendimi paraprak pdr
dhdnie td pron€s s€ paluajtshme - Lokalit afarist nd pron€si td Komun€s, rr.

"Zahir Pajaziti" pdr shfrytdzim afatshkurtdr personave fizik dhe juridik, si vijon:

Paluajtshmdria e evidentuar nd ngastrdn kadastrale nr. 2858-0, nd sipdrfaqe
76.95 m' ,Zona kadastrale Podujevd, Certifikata prondsore nr.71712062-01230.

Neni 2
Pdr kohdzgjatjen prej '1-15 vite td dhdnies nd shfrytdzim afatshkurtertd pronave
komunale, sipas kdtij vendimi, vendos Komisioni vlerdsues i cili nj€herit bend
vlerdsimin final te ofertave ekonomikisht m€ td favorshme.

Neni 3
Arsyeja dhe qdllimi i dhdnies ne shfrytdzim td p6rkohshem td paluajtshmdrisd,

sipas nenit 1 te ketij Vendimi, 6shtd: ushtrimi iveprimtarisd sd biznesit.

Neni 4
Dhdnia nd shfrytezim e pronds sd paluajtshme bdhet pdrmes ankandit publik.

Neni 6
Vendimi hynd n€ fuqi pas vler€simit td ligjshmdrisd pdrkatesisht regjistrimit nd

Zyrdn e protokollit te Ministrisd sd Administrimit td Pushtetit Lokal dhe publikimit

nd Web faqen zyrlare t€ Komunds.

Nr.01-006-45851
Podujev6,
27 ma12014


